

Lotto: 1a Comune di : BOMPORTO (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

220,00

n. ord.	articolo	descrizione	mq area utilizzati	MISURE		costo	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	1,00	620,00	18.600,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	2,00			€ 45.600,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 684,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 46.284,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	220,00	1,00	28,00	6.160,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	2,00	5.750,00	11.500,00	
TOTALE								€ 17.660,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 529,80
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 18.189,80
TOTALE A+B								€ 64.473,80
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 1.213,80
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	45.600,00		€ 3.420,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 3.420,00

Lotto: 1b

Comune di : CARPI (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

2.460,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	9,00	620,00	167.400,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	6,00	600,00	162.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	6,00	580,00	208.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	21,00			€ 538.200,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 8.073,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 546.273,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	2.460,00	1,00	28,00	68.880,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	21,00	5.750,00	120.750,00	
TOTALE								€ 189.630,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 5.688,90
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 195.318,90
TOTALE A+B								€ 741.591,90
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 13.761,90
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	538.200,00		€ 40.365,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 40.365,00

Lotto: 1c Comune di : MODENA

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

280,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	0,00	560,00	0,00	
			TOTALE		n.	2,00		€ 69.600,00
			ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 1.044,00
			TOTALE A LAVORI PMRR					€ 70.644,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	280,00	1,00	28,00	7.840,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	2,00	5.750,00	11.500,00	
			TOTALE					€ 19.340,00
			ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 580,20
			TOTALE A LAVORI PMRR					€ 19.920,20
			TOTALE A+B					€ 90.564,20
			DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO					€ 1.624,20
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	69.600,00		€ 5.220,00
			TOTALE C MANUTENZIONI					€ 5.220,00

Lotto: 1d Comune di : NONANTOLA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

100,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	1,00	620,00	18.600,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 18.600,00
								€ 279,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 18.879,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	100,00	1,00	28,00	2.800,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 8.550,00
								€ 256,50
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 8.806,50
TOTALE A+B								€ 27.685,50
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 535,50
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	18.600,00		€ 1.395,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 1.395,00

Lotto: 1e Comune di : SAN PROSPERO (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

760,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	3,00	620,00	55.800,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	560,00	42.000,00	
TOTALE				n.	6,00			€ 167.400,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 2.511,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 169.911,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	760,00	1,00	28,00	21.280,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	6,00	5.750,00	34.500,00	
TOTALE								€ 55.780,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.673,40
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 57.453,40
TOTALE A+B								€ 227.364,40
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 4.184,40
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	167.400,00		€ 12.555,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 12.555,00

Lotto: 1f Comune di : SOLIERA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

420,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	3,00	620,00	55.800,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	4,00			€ 82.800,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.242,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 84.042,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	420,00	1,00	28,00	11.760,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	4,00	5.750,00	23.000,00	
TOTALE								€ 34.760,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.042,80
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 35.802,80
TOTALE A+B								€ 119.844,80
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 2.284,80
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	82.800,00		€ 6.210,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 6.210,00

Lotto: 1g Comune di : CREVALCORE (BO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

120,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 27.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 405,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.405,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	120,00	1,00	28,00	3.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 9.110,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 273,30
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 9.383,30
TOTALE A+B								€ 36.788,30
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 678,30
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	27.000,00		€ 2.025,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.025,00

Lotto: 1h Comune di : FABBRICO (RE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

280,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	2,00			€ 69.600,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.044,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 70.644,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	280,00	1,00	28,00	7.840,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	2,00	5.750,00	11.500,00	
TOTALE								€ 19.340,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 580,20
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 19.920,20
TOTALE A+B								€ 90.564,20
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 1.624,20
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	69.600,00		€ 5.220,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 5.220,00

Lotto: 1i Comune di : ROLO (RE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

140,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	1,00	580,00	34.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 34.800,00
								€ 522,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 35.322,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	140,00	1,00	28,00	3.920,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 9.670,00
								€ 290,10
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 9.960,10
TOTALE A+B								€ 45.282,10
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 812,10
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	34.800,00		€ 2.610,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.610,00

Lotto: 1l Comune di : **RIO SALICETO (RE)**

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

340,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	2,00	620,00	37.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	1,00	580,00	34.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	3,00			€ 72.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.080,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 73.080,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	340,00	1,00	28,00	9.520,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	3,00	5.750,00	17.250,00	
TOTALE								€ 26.770,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 803,10
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.573,10
TOTALE A+B								€ 100.653,10
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 1.883,10
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	72.000,00		€ 5.400,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 5.400,00

Lotto: 1m Comune di : CORREGGIO (RE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati totali

120,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 27.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 405,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.405,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	120,00	1,00	28,00	3.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 9.110,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 273,30
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 9.383,30
TOTALE A+B								€ 36.788,30
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 678,30
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	27.000,00		€ 2.025,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.025,00

Lotto: 2a Comune di : CAMPOSANTO (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

280,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	1,00	620,00	18.600,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	560,00	42.000,00	
		TOTALE		n.	2,00			€ 60.600,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 909,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 61.509,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	280,00	1,00	28,00	7.840,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	2,00	5.750,00	11.500,00	
		TOTALE						€ 19.340,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 580,20
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 19.920,20
		TOTALE A+B						€ 81.429,20
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 1.489,20
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	60.600,00		€ 4.545,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 4.545,00

Lotto: 2b

Comune di : FINALE EMILIA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq-utilizzati
totali

1.200,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	8,00	620,00	148.800,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
		TOTALE		n.	11,00			€ 245.400,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 3.681,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 249.081,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	1.200,00	1,00	28,00	33.600,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	11,00	5.750,00	63.250,00	
		TOTALE						€ 96.850,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 2.905,50
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 99.755,50
		TOTALE A+B						€ 348.836,50
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 6.586,50
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	245.400,00		€ 18.405,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 18.405,00

Lotto: 2c Comune di : MEDOLLA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

340,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	2,00	620,00	37.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	1,00	580,00	34.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	3,00			€ 72.000,00
								€ 1.080,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 73.080,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	340,00	1,00	28,00	9.520,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	3,00	5.750,00	17.250,00	
								€ 26.770,00
								€ 803,10
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.573,10
TOTALE A+B								€ 100.653,10
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 1.883,10
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	72.000,00		€ 5.400,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 5.400,00

Lotto: 2d

Comune di : SAN FELICE sul PANARO (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

2.620,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	15,00	620,00	279.000,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	2,00	600,00	54.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	5,00	580,00	174.000,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	560,00	42.000,00	
		TOTALE		n.	23,00			€ 549.000,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 8.235,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 557.235,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	2.620,00	1,00	28,00	73.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	23,00	5.750,00	132.250,00	
		TOTALE						€ 205.610,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 6.168,30
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 211.778,30
		TOTALE A+B						€ 769.013,30
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 14.403,30
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	549.000,00		€ 41.175,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 41.175,00

Lotto: 2e Comune di : BONDENO (FE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

560,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	2,00	600,00	54.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	1,00	580,00	34.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	560,00	42.000,00	
		TOTALE		n.	4,00			€ 130.800,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 1.962,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 132.762,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	560,00	1,00	28,00	15.680,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	4,00	5.750,00	23.000,00	
		TOTALE						€ 38.680,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 1.160,40
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 39.840,40
		TOTALE A+B						€ 172.602,40
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 3.122,40
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	130.800,00		€ 9.810,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 9.810,00

Lotto: 2f

Comune di : CENTO (FE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

120,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 27.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 405,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.405,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	120,00	1,00	28,00	3.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 9.110,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 273,30
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 9.383,30
TOTALE A+B								€ 36.788,30
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 678,30
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	27.000,00		€ 2.025,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.025,00

Lotto: 2g Comune di : POGGIO RENATICO (FE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

500,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	3,00	600,00	81.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	1,00	580,00	34.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	4,00			€ 115.800,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.737,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 117.537,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	500,00	1,00	28,00	14.000,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	4,00	5.750,00	23.000,00	
TOTALE								€ 37.000,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 1.110,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 38.110,00
TOTALE A+B								€ 155.647,00
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 2.847,00
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	115.800,00		€ 8.685,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 8.685,00

Lotto: 2h

Comune di : SANT' AGOSTINO (FE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

120,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	1,00			€ 27.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 405,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 27.405,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	120,00	1,00	28,00	3.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
TOTALE								€ 9.110,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 273,30
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 9.383,30
TOTALE A+B								€ 36.788,30
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 678,30
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	27.000,00		€ 2.025,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.025,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 2.025,00

Lotto: 2i Comune di : VIGARANO (FE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

280,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
		TOTALE		n.	2,00			€ 69.600,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 1.044,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 70.644,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	280,00	1,00	28,00	7.840,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	2,00	5.750,00	11.500,00	
		TOTALE						€ 19.340,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 580,20
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 19.920,20
		TOTALE A+B						€ 90.564,20
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 1.624,20
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	69.600,00		€ 5.220,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 5.220,00

Lotto: 21 Comune di : GALLIERA (BO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq-utilizzati
totali

120,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30		620,00	0,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
		TOTALE		n.	1,00			€ 27.000,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 405,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 27.405,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	120,00	1,00	28,00	3.360,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
		TOTALE						€ 9.110,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 273,30
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 9.383,30
		TOTALE A+B						€ 36.788,30
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 678,30
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	27.000,00		€ 2.025,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 2.025,00

Lotto: 3a Comune di : CONCORDIA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

1.180,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	4,00	620,00	74.400,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	3,00	600,00	81.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	3,00	580,00	104.400,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
TOTALE				n.	10,00			€ 259.800,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 3.897,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 263.697,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	1.180,00	1,00	28,00	33.040,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	10,00	5.750,00	57.500,00	
TOTALE								€ 90.540,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 2.716,20
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 93.256,20
TOTALE A+B								€ 356.953,20
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 6.613,20
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	259.800,00		€ 19.485,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 19.485,00

Lotto: 3b Comune di : NOVI di MODENA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

2.340,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	13,00	620,00	241.800,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	4,00	600,00	108.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	4,00	580,00	139.200,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
		TOTALE		n.	21,00			€ 489.000,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 7.335,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 496.335,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	2.340,00	1,00	28,00	65.520,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	21,00	5.750,00	120.750,00	
		TOTALE						€ 186.270,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 5.588,10
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 191.858,10
		TOTALE A+B						€ 688.193,10
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 12.923,10
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	489.000,00		€ 36.675,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 36.675,00

Lotto: 3c Comune di : REGGIOLO (RE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

1.700,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	4,00	620,00	74.400,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	2,00	600,00	54.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	5,00	580,00	174.000,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	2,00	560,00	84.000,00	
		TOTALE		n.	13,00			€ 386.400,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 5.796,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 392.196,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	1.700,00	1,00	28,00	47.600,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	13,00	5.750,00	74.750,00	
		TOTALE						€ 122.350,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 3.670,50
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 126.020,50
		TOTALE A+B						€ 518.216,50
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 9.466,50
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	386.400,00		€ 28.980,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 28.980,00

Lotto: 3d Comune di : LUZZARA (RE)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

100,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	1,00	620,00	18.600,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45		600,00	0,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60		580,00	0,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75		560,00	0,00	
		TOTALE		n.	1,00			€ 18.600,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 279,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 18.879,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	100,00	1,00	28,00	2.800,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	1,00	5.750,00	5.750,00	
		TOTALE						€ 8.550,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 256,50
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 8.806,50
		TOTALE A+B						€ 27.685,50
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 535,50
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	18.600,00		€ 1.395,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 1.395,00

Lotto: 4a Comune di : MIRANDOLA (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
totali

4.780,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE								
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	17,00	620,00	316.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	4,00	600,00	108.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	16,00	580,00	556.800,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	2,00	560,00	84.000,00	
TOTALE				n.	39,00			€ 1.065.000,00
ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 15.975,00
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 1.080.975,00
B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE								
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	4.780,00	1,00	28,00	133.840,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	39,00	5.750,00	224.250,00	
TOTALE								€ 358.090,00
ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO								€ 10.742,70
TOTALE A LAVORI PMRR								€ 368.832,70
TOTALE A+B								€ 1.449.807,70
DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO								€ 26.717,70
C) MANUTENZIONI								
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	1.065.000,00		€ 79.875,00
TOTALE C MANUTENZIONI								€ 79.875,00

Lotto: 4b Comune di : SAN POSSIDONIO (MO)

N.B.: modulo 30 mq area utilizz.mq.100
 modulo 45 mq area utilizz.mq.120
 modulo 60 mq area utilizz.mq.140
 modulo 75 mq area utilizz.mq.180

mq.utilizzati
 totali

920,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATO MODULARE RIMUOVIBILE RURALE						
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	2,00	620,00	37.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	1,00	600,00	27.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	3,00	580,00	104.400,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	560,00	42.000,00	
		TOTALE		n.	7,00			€ 210.600,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 3.159,00
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 213.759,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE						
5	urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq.	920,00	1,00	28,00	25.760,00	
6	urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telef. ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio;	a corpo	n.	7,00	5.750,00	40.250,00	
		TOTALE						€ 66.010,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO						€ 1.980,30
		TOTALE A LAVORI PMRR						€ 67.990,30
		TOTALE A+B						€ 281.749,30
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO						€ 5.139,30
		C) MANUTENZIONI						
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dei moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%	210.600,00		€ 15.795,00
		TOTALE C MANUTENZIONI						€ 15.795,00